
Ürün Önizlemesi

AGER seramik ferrüllü fiber optik konektörler, fiber optik patch panellerde yapılan sonlandırma montajı için mükemmel bir tamamlayıcıdır. Sürekli kalite 
kontrolleri ve titiz işçilik sayesinde, konektörler optimal performans ve bağlantı kalitesi garanti eder. Her konektör, ferrülleri toza karşı korumak için bir 
toz koruma kapağı ile donatılmıştır. 

Ayrıca, konektörler uygun montaj malzemesi ile birlikte teslim edilir, böylece ön panellere hemen monte edilip sabitlenebilirler. Mükemmel performans, 
aynı şekilde yüksek kaliteli üretilmiş AGER pigtail kablolar ve Patchcordlar için kullanılır ; bu kabloların konektörleri, konektörlerle en iyi şekilde etkileşim 
sağlar. Simpleks, Dubleks veya Quad tipinde core secenekleri bulunmaktadır.

• ANSI/TIA-568.3-E
• ISO/IEC 11801 (2nd Edition)
• Telcordia
• IEC 60754
• IEC 61754
• IEC 60793
• IEC 60794
• IEC 60332-1 (for LS0H constructions)
• EIA/TIA-455
• CENELEC EN 5017

Fiber Özellikleri 

Desteklenen Protokoller - Onaylar

Ürün Sevkiyat Bilgisi

ÜRÜN SEVKİYAT BİLGİSİ

Ürün Kodu Ürün Tanımı

AFAD2-1S1 SC Dublex Adapter SM 

AFAD2-1M3 SC Dublex Adapter MM OM3

AFAD2-2S1 LC Dublex Adapter SM

AFAD1-2S1 LC Simplex Adapter SM

AFAD2-2M3 LC Dublex Adapter MM OM3

AFAD2-2M4 LC Dublex Adapter MM OM4

Connector Singlemode 9/125 µ Singlemode 9/125 µ APC Multimode 50/125 µ

Ferrule Ceramic Ceramic Ceramic

Color Blue green Grey/Aqua

Insertion loss < 0.20 dB ≤ 0,2 dB < 0.20 dB

Life cycle max. 1000 matings max. 1000 matings max. 1000 matings

Operating temperature -40 up to +85 °C -40 up to +85 °C -40 up to +85 °C

FİBER OPTİK ADAPTÖRLER (COUPLERS) 

(Fiber Seçenekleri tablosundan seçilebilir.)
(Konnektör Tipi:  Zirkon Seramik       Konnektör Alev Testi: UL-94 V-0       Konnektör Yuvası: Termoplastik)
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ÜRÜN KODU DİYAGRAMI

ÜRÜN SINIFI AF FİBER KABLOLAMA

ÜRÜN TİPİ AD  ADAPTÖR  PG PIGTAIL

DX / SX 1:SX     2:DX     4:QUAD

TİP 1:SC   2:LC   3:SCAPC   4:LC/APC

KATEGORİ S1: SM G.552D      S2: SM G655E    S3: SM G657 A1    S4: SM G57 A2
M1: MM OM1         M2: MM OM2     M3: MM OM3        M4: MM OM4

FİBER OPTİK ADAPTÖRLER (COUPLERS)

 Ürün Kodu Diyagramı

www.ager.com.tr 2


